Iki POS terminalų diegimo MUZIEJUS taip pat privalo užtikrinti, kad Prekybos vietose EPS būtų 
sudaromos visos reikiamos sąlygos POS terminalams įrengti, prižiūrėti jų programinę įrangą ir ją atnaujinti. 

4 straipsnis. MOKĖJIMAI 

4.1. Maksimali Sutarties kaina 1828,80 (tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 80 ct) be 
PVM, 384.05 Eur PVM suma, iš viso 2212,85 (du tūkstančiai du šimtai dvylika eurų 85 ct) su PVM.  

Dviejų Bekontakčiai mokėjimo skaitytuvų vieno mėnesio nuomos ir palaikymo mokestis - 
50,80 Eur be PVM. Nurodyta kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama, išskyrus padidėjus arba 
sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui.